padidinti ar sumažinti šiuos įkainius. Tokiu būdu nuo atitinkamo Vilniaus miesto savivaldybės 

tarybos sprendimo įsigaliojimo dienos, Sutarčiai taikomi pakeisti bilieto ir (ar) kortelės įkainiai, bet 

neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos — 523.199,99 (penki šimtai dvidešimt trys 

tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt devyni Eur ir 99 ct) Eur, įskaitant visus mokesčius. 

Pakeitus bilieto ir (ar) kortelės įkainius Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu, Klientas ir 

Paslaugų teikėjas nepasirašo atskiro susitarimo dėl Sutarties pakeitimo.“ 

2.4.  Bendryjy sutarties sąlygų 7.9 punktas netaikomas.